Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ново-Ямская средняя общеобразовательная школа

имени адмирала Ф.С. Октябрьского»

(МБОУ «Ново-Ямская СОШ»)

ПРИКАЗ

24.02.2025 года                                 д. Ново-Ямская                                             № 33

Об организации летней оздоровительной работы с детьми

в 2024-2025 учебном году.

В целях организованного и полноценного отдыха учащихся в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лагерь дневного пребывания (1 смена) при МБОУ «Ново-
Ямская СОШ» с 28 мая по 19 июня с режимом работы с 8:30 до 14:30.

1.1. Возложить ответственность за противопожарную безопасность на

директора Стогову М.В.

1.2. Утвердить перечень помещений, где будет размещен лагерь:

кабинеты – 1-3 этаж;

рекреация – 1 этаж;

2. Организовать лагерь дневного пребывания спортивной направленности при

МБОУ «Ново-Ямская СОШ» с 28 мая по 10 июня с режимом работы с 8:30 до

14:30.
2.1. Назначить начальником лагеря Храмцова М.Н.., воспитателями

Кудряшову О.Н., Тимофеева С.П..
2.2. Возложить ответственность за противопожарную безопасность на

директора Стогову М.В.

2.3. Утвердить перечень помещений, где будет размещен лагерь:

кабинеты – 1 этаж;

рекреация – 1 этаж;

3. Организовать лагерь труда и отдыха при МБОУ «Ново-Ямская СОШ» с 28
мая по 10 июня с режимом работы с 8:30 до 14:30.

3.1. Возложить ответственность за сохранность здоровья и жизни детей, а
также материальную ответственность на начальника лагеря Краснокутскую Т.С. и
воспитателей.

3.2. Возложить ответственность за противопожарную безопасность на

директора Стогову М.В.. Утвердить перечень помещений, где будет размещен

лагерь:

кабинеты – 2-3 этаж;